

DELVANT

DELVANT QUES ŚCIAĞACZKA DO WODY Z HACZYKIEM METALOWA



OPIS:

Przepiękna ściągaczka do wody z serii QUES, marki Delvant. Jest bardzo minimalistyczna, ponadczasowa, pasuje do każdej łazienki jak i toalety. Dzięki wysokiej jakości gumie na końcu nie rysuje powierzchni szyb i szkła. Doskonale trzyma się w dłoni, dzięki świetnie wyprofilowanej ręczce.

W zestawie znajduje się tylko haczyk z taśmą samoprzylepną.

DELVANT

JAKIE SĄ ZALETY ŚCIAĞACZKI DELVANT QUES?

Zapobieganie powstawaniu pleśni i kamienia

Ściągaczka pozwala szybko usunąć wodę z powierzchni kabin prysznicowych i płytek, co minimalizuje ryzyko powstawania pleśni oraz osadów z kamienia. Stale wilgotne środowisko jest idealne dla rozwoju pleśni, która nie tylko źle wygląda, ale także może wywoływać alergie czy problemy zdrowotne. Regularne usuwanie wody za pomocą ściągaczki utrzymuje powierzchnie suche, co przyczynia się do higieny i estetyki łazienki.

Oszczędność czasu przy sprzątaniu

Dzięki stosowaniu ściągaczki, usuwanie wody i resztek mydła jest znacznie szybsze niż przy użyciu szmatki czy mopa. Jest to proste i efektywne rozwiązanie, które pozwala na bieżąco utrzymać czystość w łazience bez konieczności poświęcania dodatkowego czasu na głębokie czyszczenie. To szczególnie wygodne dla osób, które cenią sobie szybkie i efektywne rozwiązania w codziennym życiu.

Przedłużenie trwałości wyposażenia łazienkowego

Regularne używanie ściągaczki do wody może przedłużyć życie kabin prysznicowych i powierzchni łazienkowych, zabezpieczając je przed długotrwałym działaniem wody i chemikaliów zawartych w środkach czystości. Woda pozostawiona na szkle czy ceramice może prowadzić do trwałych uszkodzeń lub przebarwień, które są trudne do usunięcia w dłuższym czasie. Ściągaczka pomaga unikać tych problemów, co może przyczynić się do oszczędności na potencjalnych kosztach napraw lub wymiany wyposażenia łazienkowego.

DELVANT

SPECYFIKACJA ŚCIAĞACZKI:

KOLOR: czarny

MATERIAŁ: metal, guma

WYMIARY ŚCIAĞACZKI: 250 mm x 165
mm

WYMIARY HACZYKÓW: 55 mm x 50
mm

CO JEST W ZESTAWIE?

1x ściągaczka

1x haczyk samoprzylepny

**W ofercie sprzedajemy tylko wieszak
samoprzylepny!**